

**YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY**  
**HALLITUKSEN KOKOUS**

3/2007

**AIKA:** Maanantai **24.4.2007 klo 16.30**

**PAIKKA:** Helsingin ympäristökeskus, Kaarlenkatu 12, Hki

**LÄSNÄ:** Sini-Pilvi Saarnio, pj  
Jaana Lehtonen  
Katariina Serenius  
Hannu Airola  
Jani Pieksamä  
Jukka Kuoppala  
Camilla von Bonsdorff  
Mari Pihlaja-Kuhna  
Heidi Lyytikäinen

**1. KOKOUKSEN AVAUS**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.15.

**2. TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi.

**3. KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS**

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

**4. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA**

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jani Pieksamä ja Jukka Kuoppala.

**5. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA**

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

**6. EDUSTAJIEN NIMEÄMINEN YM:N HAJAJÄTEVESITYÖRYHMÄÄN**

Ympäristöministeriö perustaa ns. hajajätevesityöryhmän ja myös YSV Ry:ltä on kysytty, halutaanko työryhmään nimetä edustaja. Jaana Lehtonen on myös työryhmässä vesien- ja ilmansuojeluyhdistyksen liiton edustajana. Ennen kokousta hallituksen jäsenet kävivät jo keskustelua asiasta sähköpostitse, koska edustajat piti jo nimetä ennen kokousta. Ryhmään tuli esittää sekä mies-, että naispuolista edustajaa ja sähköpostikeskustelun perusteella ryhmään esitettiin Jani Pieksamää ja Mari Pihlaja-Kuhnaa.

Vahvistettiin Jani Pieksamä ja Mari Pihlaja-Kuhna YSV Ry:n edustajaehdokkaiksi YM:n hajajätevesityöryhmään.

## 7. LAL:N PALKKAKURSSIN TERVEISET

Sini oli osallistunut LAL:n palkkakurssille (Luonnontieteellisten akateemisten liitto) ja Sini kertoi koulutuksen terveiset hallitukselle.

Kurssilla oli hyvin kirjava osallistujajoukko, ja melko paljon yksityissektorin työntekijöitä. Kurssilla käytiin läpi mm. työsopimuksen tekoa, mitä siinä pitää huomioida ja suositeltiin että työsopimukset tarkistutetaan aina liitolla ennen allekirjoittamista. Kurssi oli selvästi suunnattu yritysmaailmalle, ei niinkään kunta-alan työntekijöille. Yksityispuolella on usein puutteena, ettei työehtovaltuutettu ole nimettynä.

LAL:n palkkasuositus vastavalmistuneelle luonnontieteiden maisterille on 2800 €/kk. Suomalaisten keskipalkka noin 2600 €/kk. Kurssilla tehtiin ryhmätyö, miksi minun pitäisi saada palkankorotus? Jos korotusta ei tule, pitää aina pyytää perustelut. Kun perustelujen esteet poistuvat, niin voi pyytää uudelleen palkankorotusta. Hyvä palkankorotuspyynnön ajankohta on esim. kun esimies kehuu sinua, tehtäväsi muuttuu, uusi projekti alkaa, tms.

Kurssilta tuli hyviä nettilinkkejä kaupan päälle, esim. Finlexin sivuilla on työehtosopimuksia. Kurssin kesto oli noin 3 tuntia. Hyviä linkkejä:

[www.ykl.fi](http://www.ykl.fi)

[www.luonnontieteilijat.fi](http://www.luonnontieteilijat.fi)

[www.ek.fi](http://www.ek.fi)

[www.tilastokeskus.fi](http://www.tilastokeskus.fi)

[www.palkkalaskuri.fi](http://www.palkkalaskuri.fi)

[www.kuntatyöntajat.fi](http://www.kuntatyöntajat.fi)

[www.vm.fi](http://www.vm.fi)

## 8. LAMMIN PÄIVIEN VALMISTELU 3.-4.10.

Jani laittaa Raipelle viestin, että nettisivuille laitetaan tieto päivämäärästä. Lammin päivien nimetty työryhmä on: Jaana, Kata, Mari, Jani ja Heli. Niina lähetti kokoukseen terveiset, ympäristöministeri Lammille! Camilla laittaa virallisen pyynnön sähköpostilla ministeriöön.

Ideoitiin teemoja ja aiheita Lammin päiville:

1. päivä

Ympäristöpolitiikka ja ympäristökasvatus: Kaisu Anttosen väitöskirjatyö valmistuu, häneltä voisi pyytää alustusta, ympäristökasvatus (Hämeenlinna/ Heli?), ympäristöteatteria yli Suomenlahden (Öhman/ Porvoonjoen ja Itä-Uudenmaan vesien- ja ilmansuojeluyhdistys?), YM:n ja Kuntaliiton ajankohtaiset, Ilmastonmuutos – näyttely?? (SYKS –Suomen ympäristökasvatusseura), kuinka pidän luennon/ esiintymistaito??, neuvottelutaidon oppitunti??, kuinka kohtaan hankalan asiakkaan?, sanattoman viestinnän tunti?, kuinka käyttäytyt todistajana?? poliisit/ tutkintapyynnot tms...

2. päivä

Jätehuolto: Ykä Lundström – kompostoinnista, Viikin lietteen kompostointi, haja-asutusalueiden jätehuolto-ongelmat (jotain kokemuksia lainsäädännön muutosten valossa??), jätelainsäädännön uudistuminen, pienen kunnan puheenvuoro, VPD:n toimeenpanoa kunnissa?

Sihteeri koostaa näistä alkua ja työryhmä työstää aiheita eteenpäin sähköpostin välityksellä. Jatketaan sitten aiheen käsittelyä seuraavassa kokouksessa.

## 9. YSV RY-ESITTEEN LEVITYS

Vanhaa esitettä on jäljellä melko paljon. Kuntamarkkinoille (syyskuun puolessa välissä) ja Lammin päiville laitetaan ainakin jakoon. Keskusteltiin, pitääkö olla päivitetty hallitus välissä? Todetaan, että esite toimii ilmankin. Jukka katsoo, ehtiikö muotoilla listaa väliin tulostettavaksi (Mari lähettää Jukalle päivittämänsä listan).

## 10. MUUT ASIAT

Matts on laittanut sähköpostilla tietoa järjestelemästensä retkestä Merenkurkun maailmanperintöalueelle. Parhaaksi ajankohta on valikoitunut syksyllä 14.-15.9.2007. Kevätretki on siten syysretki. Mari informoi Mattsia, että jatkaa vain järjestelyjä ja ilmoittelee sitten hallitukselle.

EFAEP:n vuosikokous on 1.6. Prahassa. 31.5. on ensin konferenssi ja iltatilaisuus ja seuraavana päivänä on vuosikokous. Heli on valittu Miiran lisäksi kansainvälisten asioiden vastaavaksi (Sini varmistaa onko Heli saanut viestin). Mikäli Heliä kiinnostaa mennä, se sopii hallitukselle.

Tiedoksi hallitukselle; Suomen Ympäristö- ja Terveysalan Kustannus Oy:n (julkaisu Ympäristö- ja terveystiedote) varsinainen yhtiökokous on ollut 23.3.2007 ja Niina Salminen-Åberg on valittu yhtiön hallituksen jäseneksi toimikaudeksi 2007-2008.

Postilaatikon avain annetaan Hannulle, kun Sini jää äitiyslomalle. Sini ohjeistaa Hannun postilaatikosta.

## 11. SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään 29.5.07, klo 17.00. Paikka ilmoitetaan myöhemmin.

## 12. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.05.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

-----  
Sini-Pilvi Saarnio, pj

-----  
Mari Pihlaja-Kuhna, sihteeri

-----  
Jani Pieksamä, ptk:n tarkastaja

-----  
Jukka Kuoppala, ptk:n tarkastaja